Filho, gestão 2021/2024, faz saber a todos os habitantes do sobredito município, que a 
Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. Io - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a modificar fontes de recurso e 
transpor e remanejar dotações através de Crédito Especial ao Orçamento vigente, no valor de 
RS 793.757,69 (setecentos e noventa e três mil, setecentos e cinquenta e sete reais e 
sessenta e nove centavos), destinados a construção de um portal de entrada da cidade, uma 
Creche e um Ginásio Poliesportivo.

02.060 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
12 - Educação
365 - Educação Infantil
1032 - CONSTRUÇÃO DE CRECHE
1001 - Aprender para Crescer

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Boa Vista
CONTRATADO (A): PNEUMAX LTDA
CNPJ N° 09.215.807/0001-16
PREGÃO ELETRÔNICO Nü 003/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA E PROTETORES 
NOVOS, PARA OS VEÍCULOS, MÁQUINAS E IMPLEMENTOS 
AGRÍCOLAS.
VALOR: RS 376.510,56 (trezentos e setenta e seis mil quinhentos e 
dez reais e cinquenta e seis centavos).
RECURSOS: Do Município.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 9 meses; 3 dias.
DATA DA ASSINATURA: 28 de Março de 2022.
VIGÊNCIA: INICIAL: 28 de Março de 2022.
FINAL: 31 de Dezembro de 2022.

Publicado por:
Kézia Silmara Costa Farias

[...]

Prefeitura Municipal de Boa Vista
CONTRATADO (A): BOREAL SUL COMERCIAL LTDA
CNPJ N° 39.422.751 /0001 -31

PREGÀO ELETRÔNICO N° 003/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA E PROTETORES 
NOVOS, PARA OS VEÍCULOS, MÁQUINAS E IMPLEMENTOS 
AGRÍCOLAS.
VALOR: RS 28.225,00 (vinte e oito mil e duzentos e vinte e cinco 
reais).
RECURSOS: Do Município.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 9 meses; 3 dias.
DATA DA ASSINATURA: 28 de Março de 2022.
VIGÊNCIA: INICIAL: 28 de Março de 2022.
FINAL: 31 de Dezembro de 2022.

Publicado por:
Kézia Silmara Costa Farias 

Código Identificador :BB4D562C

[...]

município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 
Lei:
Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a modificar 
fontes de recurso e transpor e remanejar dotações através de Crédito 
Especial ao Orçamento vigente, no valor de RS 793.757,69 
(setecentos e noventa e três mil, setecentos e cinquenta e sete reais 
e sessenta e nove centavos), destinados a construção de um portal de 
entrada da cidade, uma Creche e um Ginásio Poliesportivo.

02.060 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
12 - Educação
365 - Educação Infantil
1032 - CONSTRUÇÃO DE CRECHE
1001 - Aprender para Crescer